oftobdópolis

Trata a propositura em tela, da necessríria e competente aprovação

desse Egregio Poder Legislativo, para que o Executivo Municipal possa abrir no Gabinete do

Prefeito/Fundo social de solidariedade, crédito adicional especial, no valor de R$ 27.240'00

(vinte e sete mil, duzentos e quarenta reais), com recursos do Governo do Estado de São Paulo,

através do Fundo Social São Paulo. para execução do Projeto Escola de Qualificação ProÍissional.

Para tanto segue cópia dos seguintes documentos:

a) Cópia dos oficios n.020/2024lFS, solicitando ejustificando a aberturas do